
Pružné d ěliče zón

JISLON   Pružný sloupek - CITY
R

Popis

Vyrobeno s vysoce kvalitního polyuretanu. 
Pružný sloupek – CITY se po přejetí rychle vrátí zpět.

Vrchní a spodní část vyrobeny z tvrdého polyuretanu.

Reflexní nálepky a skleněné části umožňují v noci snadnou 
orientaci.

Polyuretanová hmota má drsnou strukturu napodobující
starý a klasický vzhled. 

Vysoká odolnost proti vápníku, chlóru a jiným chemikáliím.
 

Specifikace

Trvanlivost a pružnost

Typ

DK-7BS-M80-W

Výška (mm)

800

Barva

Kovov ě šedá

Montáž

Pevná kotva

Na základě originálního pružného sloupku jsme 
vyvinuli sloupek CITY pro městská území . 

Pružný sloupek – CITY vypadá jako tradi ční 
litinové nebo železné sloupky . 

Do sloupku můžete narážet  nebo jej přejíždět.

Díky speciální konstrukci je obtížné ohnout sloupek 
CITY pouhou rukou. Což je bezpečnější  pro 
městské zástavby než měkčí typy. např. při opření 
chodce, cyklisty apod.

Pružný sloupek – CITY 
může být přejížděn.

Porovnání: 
Pružný sloupek CITY & Železný 
sloupek.

Vrchní 
část

Základna

Kombinace: Pružný sloupek CITY v kombinaci se 
železnými sloupky.



      IMPULS-B, s.r.o                  www.impulsb.com

Instalace

Oostkamp, Belgie: centrum. 

Moers,Neměcko: příjezd k bance. Porto, Portugalsko: parkoviště nová 
opera. 

Liverpool, Anglie: centrum.  Mol, Belgie: centrum.  

    JISLON   Pole Cones are supplied by:

  

R


